中华人民共和国国家标准批准发布公告 2015 年 第 22 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2015/7/6 15:48:30

关于批准发布《电梯主要部件报废技术条件》

等 189 项国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《电梯主要部件报废技术条件》

等 189 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2015 年 7 月 3 日

    附件：国家标准公告 2015 年第 22 号。

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 586-2015 船用法兰铸钢止回阀 GB/T 586-1999 2015-10-01

2 GB/T 589-2015 船用法兰青铜止回阀 GB/T 589-1993 2015-10-01

3 GB/T 592-2015 船用法兰铸铁止回阀 GB/T 592-1993 2015-10-01

4 GB/T 621-2015 化学试剂  氢溴酸 GB/T 621-1993 2016-02-01

5 GB/T 1396-2015 化学试剂  硫酸铵 GB/T

1396-1993

2016-02-01

6 GB/T 1397-2015 化学试剂  无水碳酸钾 GB/T

1397-1995

2016-02-01

7 GB/T 1952-2015 船用低压外螺纹青铜止回

阀

GB/T

1952-1980

2015-10-01

8 GB/T 4738-2015 日用陶瓷材料耐酸、耐碱

性能测定方法

GB/T

4738.1-1984，

GB/T

4738.2-1984

2016-02-01

9 GB/T 4822-2015 锯材检验 GB/T

4822-1999

2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

10 GB/T 4897-2015 刨花板 GB/T

4897.1-2003,

GB/T

4897.2-2003,

GB/T

4897.3-2003,

GB/T

4897.4-2003,

GB/T

4897.5-2003,

GB/T

4897.6-2003,

GB/T

4897.7-2003

2016-02-01

11 GB/T 5206-2015 色漆和清漆  术语和定义GB/T

5206.1-1985，

GB/T

5206.2-1986，

GB/T

5206.3-1986，

GB/T

5206.4-1989，

GB/T

5206.5-1991

2016-02-01

12 GB/T

6346.3-2015

电子设备用固定电容

器  第 3 部分：分规

范  表面安装MnO2固体电

解质钽固定电容器

GB/T

14121-1993

2016-03-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

13 GB/T

6346.11-2015

电子设备用固定电容

器  第 11 部分：分规

范  金属箔式聚乙烯对苯

二甲酸乙二醇酯膜介质直

流固定电容器

GB/T

6346-1986

2016-03-01

14 GB/T

6346.14-2015

电子设备用固定电容

器  第 14 部分：分规

范  抑制电源电磁干扰用

固定电容器

GB/T

14472-1998

2016-03-01

15 GB/T

6346.301-2015

电子设备用固定电容

器  第 3-1 部分：空白详

细规范  表面安装MnO2固

体电解质钽固定电容

器  评定水平 EZ

GB/T

14122-1993

2016-03-01

16 GB/T

6346.1101-2015

电子设备用固定电容

器  第 11-1 部分：空白详

细规范  金属箔式聚乙烯

对苯二甲酸乙二醇酯膜介

质直流固定电容器  评定

水平 EZ

GB/T

6347-1986

2016-03-01

17 GB/T

6346.1401-2015

电子设备用固定电容

器  第 14-1 部分：空白详

细规范  抑制电源电磁干

扰用固定电容器  评定水

平 D

GB/T

14473-1998

2016-03-01

18 GB/T 7407-2015 中国及世界主要海运贸易

港口代码

GB/T

7407-2008

2016-02-01

19 GB/T

9279.2-2015

色漆和清漆  耐划痕性的

测定  第 2 部分：负荷改

变法

  2016-06-01

20 GB/T

9546.8-2015

电子设备用固定电阻

器  第 8 部分：分规

范  表面安装固定电阻器

GB/T

9546-1995

2016-03-01

21 GB/T

9546.801-2015

电子设备用固定电阻

器  第 8-1 部分：空白详

细规范  G 等级的表面安

装固定电阻器  评定水平

EZ

GB/T

9547-1994

2016-03-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

22 GB/T 9846-2015 普通胶合板 GB/T

9846.1-2004,

GB/T

9846.2-2004,

GB/T

9846.3-2004,

GB/T

9846.4-2004,

GB/T

9846.5-2004,

GB/T

9846.6-2004,

GB/T

9846.7-2004,

GB/T

9846.8-2004

2015-11-02

23 GB/T

10580-2015

固体绝缘材料在试验前和

试验时采用的标准条件

GB/T

10580-2003

2016-02-01

24 GB/T

11844-2015

二氧化铀粉末和芯块中

氟、氯的测定  高温水解-

离子选择性电极法

GB/T

11844-1989,

GB/T

13369-1992

2016-02-01

25 GB/T

11846-2015

二氧化铀粉末和芯块中硅

的测定  分光光度法

GB/T

11846-1989

2016-02-01

26 GB/T

12496.8-2015

木质活性炭试验方法  碘

吸附值的测定

GB/T

12496.8-1999

2015-11-02

27 GB/T

12496.9-2015

木质活性炭试验方法  焦

糖脱色率的测定

GB/T

12496.9-1999

2015-11-02

28 GB/T

12496.19-2015

木质活性炭试验方法  铁

含量的测定

GB/T

12496.19-1999

2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

29 GB/T

12626.4-2015

湿法硬质纤维板  第 4 部

分：干燥条件下使用的普

通用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

30 GB/T

12626.5-2015

湿法硬质纤维板  第 5 部

分：潮湿条件下使用的普

通用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

31 GB/T

12626.6-2015

湿法硬质纤维板  第 6 部

分：高湿条件下使用的普

通用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

32 GB/T

12626.7-2015

湿法硬质纤维板  第 7 部

分：室外条件下使用的普

通用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

33 GB/T

12626.8-2015

湿法硬质纤维板  第 8 部

分：干燥条件下使用的承

载用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

34 GB/T

12626.9-2015

湿法硬质纤维板  第 9 部

分：潮湿条件下使用的承

载用板

部分代替：

GB/T

12626.4-1990,

GB/T

12626.5-1990,

GB/T

12626.6-1990,

GB/T

12626.7-1990,

GB/T

12626.8-1990,

GB/T

12626.9-1990

2015-11-02

35 GB/T

13524.1-2015

陈设艺术瓷器  第 1 部

分：雕塑瓷

GB/T

13524.1-1992

2016-02-01

36 GB/T

13524.3-2015

陈设艺术瓷器  第 3 部

分：文化用瓷

GB/T

13524.3-1993

2016-02-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

37 GB/T

13698-2015

二氧化铀芯块中总氢的测

定

GB/T

13698-1992

2016-02-01

38 GB/T

15514-2015

中华人民共和国口岸及相

关地点代码

GB/T

15514-2008

2016-02-01

39 GB/T

15684-2015

谷物碾磨制品  脂肪酸值

的测定

GB/T

15684-1995

2015-11-02

40 GB/T

15781-2015

森林抚育规程 GB/T

15781-2009

2015-11-02

41 GB/T

18001-2015

湿地松松脂 GB/T

18001-1999

2015-11-02

42 GB/T

18146.2-2015

大麻纤维  第 2 部分：大

麻麻条

GB/T

18146.2-2000

2015-10-01

43 GB/T

18146.3-2015

大麻纤维  第 3 部分：棉

型大麻纤维

GB/T

18146.3-2000

2015-10-01

44 GB/T

18147.3-2015

大麻纤维试验方法  第 3

部分：长度试验方法

GB/T

18147.3-2000

2015-10-01

45 GB/T

18147.4-2015

大麻纤维试验方法  第 4

部分：细度试验方法

GB/T

18147.4-2000

2015-10-01

46 GB/T

18147.5-2015

大麻纤维试验方法  第 5

部分：断裂强度试验方法

GB/T

18147.5-2000

2015-10-01

47 GB/T

18147.6-2015

大麻纤维试验方法  第 6

部分：疵点试验方法

GB/T

18147.6-2000

2015-10-01

48 GB/T

18260-2015

木材防腐剂对白蚁毒效实

验室试验方法

GB/T

18260-2000

2015-11-02

49 GB/T

18610.1-2015

原油  残炭的测定  第 1

部分：康氏法

GB/T

18610-2001

2015-10-01

50 GB/T

18765-2015

野山参鉴定及分等质量 GB/T

18765-2008

2015-11-02

51 GB/T

18771.2-2015

烟草术语  第 2 部分：烟

草制品与烟草加工

GB/T

18771.2-2002

2015-11-02

52 GB/T

18771.3-2015

烟草术语  第 3 部分：烟

用材料

GB/T

18771.3-2002

2015-11-02

53 GB/T

18771.4-2015

烟草术语  第 4 部分：品

质评价和检测

GB/T

18771.4-2002

2015-11-02

54 GB/T

18771.5-2015

烟草术语  第 5 部分：烟

草机械与烟草专用检测仪

器

GB/T

18771.5-2002

2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

55 GB/T

19211-2015

辐射型货物和（或）车辆

检查系统

GB 19211-2003 2016-02-01

56 GB/T

19520.16-2015

电子设备机械结

构  482.6mm(19in)系列

机械结构尺寸  第 3-100

部分：面板、插箱、机箱、

机架和机柜的基本尺寸

GB/T

19520.1-2007,

GB/T

19520.2-2007

2016-02-01

57 GB/T

19536-2015

集装箱底板用胶合板 GB/T

19536-2004

2015-11-02

58 GB/T

20111.1-2015

电气绝缘系统  热评定规

程  第 1 部分：通用要

求  低压

GB/T

20111.1-2006

2016-02-01

59 GB/T

20112-2015

电气绝缘系统的评定与鉴

别

GB/T

20112-2006

2016-02-01

60 GB/T

20239-2015

体育馆用木质地板 GB/T

20239-2006

2015-11-02

61 GB/T

20793-2015

苎麻精干麻 GB/T

20793-2006

2015-10-01

62 GB/T

21223.1-2015

老化试验数据统计分析导

则  第 1 部分：建立在正

态分布试验结果的平均值

基础上的方法

GB/T

21223-2007

2016-02-01

63 GB/T

21223.2-2015

老化试验数据统计分析导

则  第 2 部分：截尾正态

分布数据统计分析的验证

程序

  2016-02-01

64 GB 21377-2015 三轮汽车  燃料消耗量限

值及测量方法

GB 21377-2008 2015-10-01

65 GB 21378-2015 低速货车  燃料消耗量限

值及测量方法

GB 21378-2008 2015-10-01

66 GB/T

22531-2015

野山参人工繁衍护育操作

规程

GB/T

22531-2008

2015-11-02

67 GB/T

22532-2015

移山参鉴定及分等质量 GB/T

22532-2008

2015-11-02

68 GB/T

24912-2015

罐式叠压给水设备 GB/T

24912-2010

2016-06-01

69 GB/T

30357.3-2015

乌龙茶  第 3 部分：黄金

桂

  2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

70 GB/T

30357.4-2015

乌龙茶  第 4 部分：水仙  2015-11-02

71 GB/T

30357.5-2015

乌龙茶  第 5 部分：肉桂  2015-11-02

72 GB/T

30789.4-2015

色漆和清漆  涂层老化的

评价  缺陷的数量和大小

以及外观均匀变化程度的

标识  第 4 部分：开裂等

级的评定

  2016-02-01

73 GB/T

30789.5-2015

色漆和清漆  涂层老化的

评价  缺陷的数量和大小

以及外观均匀变化程度的

标识  第 5 部分：剥落等

级的评定

  2016-02-01

74 GB/T

31586.2-2015

防护涂料体系对钢结构的

防腐蚀保护  涂层附着力

/内聚力（破坏强度）的评

定和验收准则  第 2 部

分：划格试验和划叉试验

  2016-02-01

75 GB/T

31732-2015

测土配方施肥  配肥服务

点技术规范

  2015-11-02

76 GB/T

31733-2015

城乡环境保护林建设技术

规程

  2015-11-02

77 GB/T

31734-2015

竹醋液   2015-11-02

78 GB/T

31735-2015

龙眼   2015-11-02

79 GB/T

31736-2015

特色农业  基础术语   2015-11-02

80 GB/T

31737-2015

农药倾倒性测定方法   2015-11-02

81 GB/T

31738-2015

农产品购销基本信息描

述  总则

  2016-02-01

82 GB/T

31739-2015

农产品购销基本信息描

述  仁果类

  2016-02-01

83 GB/T

31740.1-2015

茶制品  第 1 部分：固态

速溶茶

  2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

84 GB/T

31740.2-2015

茶制品  第 2 部分：茶多

酚

  2015-11-02

85 GB/T

31740.3-2015

茶制品  第 3 部分：茶黄

素

  2015-11-02

86 GB/T

31741-2015

林业生物质能源名词术语  2015-11-02

87 GB/T

31742-2015

皂荚多糖胶   2015-11-02

88 GB/T

31743-2015

动植物油脂  脉冲核磁共

振法测定固体脂肪含

量  直接法

  2015-11-02

89 GB/T

31744-2015

水质净化用竹炭基本性能

试验方法

  2015-11-02

90 GB/T

31745-2015

高耐磨漆饰实木地板   2015-11-02

91 GB/T

31746-2015

涕灭威有效成分含量的测

定方法  液相色谱法

  2015-11-02

92 GB/T

31747-2015

炭化木   2015-11-02

93 GB/T

31748-2015

茶鲜叶处理要求   2015-11-02

94 GB/T

31749-2015

禾草敌乳油有效成分含量

的测定方法  气相色谱法

  2015-11-02

95 GB/T

31750-2015

莎稗磷乳油有效成分含量

的测定方法  液相色谱法

  2015-11-02

96 GB/T

31751-2015

紧压白茶   2016-02-01

97 GB/T

31752-2015

溴甲烷检疫熏蒸库技术规

范

  2015-11-02

98 GB/T

31753-2015

马铃薯商品薯生产技术规

程

  2015-11-02

99 GB/T

31754-2015

改性木材生产技术规范   2015-11-02

100 GB/T

31755-2015

绿化植物废弃物处置和应

用技术规程

  2015-11-02

101 GB/T

31756-2015

重松节油   2015-11-02

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

102 GB/T

31757-2015

户外用防腐实木地板   2015-11-02

103 GB/T

31758-2015

烟叶和烟叶提取物中茄尼

醇的测定  高效液相色谱

法

  2015-11-02

104 GB/T

31759-2015

自然保护区名词术语   2015-11-02

105 GB/T

31760-2015

铜铬砷（CCA）防腐剂加压

处理木材

  2015-11-02

106 GB/T

31761-2015

铜氨（胺）季铵盐（ACQ）

防腐剂加压处理木材

  2015-11-02

107 GB/T

31762-2015

木质材料及其制品中苯酚

释放量测定  小型释放舱

法

  2015-11-02

108 GB/T

31763-2015

铜铬砷（CCA） 防腐木材

的处理及使用规范

  2015-11-02

109 GB/T

31764-2015

云斑白条天牛防治技术规

程

  2015-11-02

110 GB/T

31765-2015

高密度纤维板   2015-11-02

111 GB/T

31766-2015

野山参加工及储藏技术规

范

  2015-11-02

112 GB/T

31771-2015

家政服务  母婴生活护理

服务质量规范

  2016-02-01

113 GB/T

31772-2015

家政服务机构等级划分及

评定

  2016-02-01

114 GB/T

31776-2015

车用甲醇汽油中甲醇含量

检测方法

  2015-10-01

115 GB/T

31777-2015

数字音乐元数据   2016-02-01

116 GB/T

31778-2015

数字城市一卡通互联互

通  通用技术要求

  2016-02-01

117 GB/T

31779-2015

科技服务产品数据描述规

范

  2016-02-01

118 GB/T

31780-2015

临界温度测量  电阻法测

复合超导体临界温度

  2016-02-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

119 GB/T

31781-2015

数字音乐分类与代码   2016-02-01

120 GB/T

31782-2015

电子商务可信交易要求   2016-02-01

121 GB/T

31783-2015

商用木材与木制品标识   2015-11-02

122 GB/T

31784-2015

马铃薯商品薯分级与检验

规程

  2015-11-02

123 GB/T

31785-2015

大豆储存品质判定规则   2015-11-20

124 GB/T

31786-2015

烟草及烟草制品  箱内片

烟密度偏差率的无损检

测  电离辐射法

  2015-11-27

125 GB/T

31787-2015

香石竹环斑病毒分子生物

学检测方法

  2015-11-27

126 GB/T

31788-2015

松球果锈病菌检疫鉴定方

法

  2015-11-27

127 GB/T

31789-2015

冬生疫霉菌检疫鉴定方法  2015-11-27

128 GB/T

31790-2015

马铃薯纺锤块茎类病毒检

疫鉴定方法

  2015-11-27

129 GB/T

31791-2015

棉花曲叶病毒检疫鉴定方

法

  2015-11-27

130 GB/T

31792-2015

向日葵茎溃疡病菌检疫鉴

定方法

  2015-11-27

131 GB/T

31793-2015

油菜茎基溃疡病菌检疫鉴

定方法

  2015-11-27

132 GB/T

31794-2015

黑腹尼虎天牛检疫鉴定方

法

  2015-11-20

133 GB/T

31795-2015

番茄黑环病毒检疫鉴定方

法

  2015-11-27

134 GB/T

31796-2015

南美大豆猝死综合症病菌

和北美大豆猝死综合症病

菌检疫鉴定方法

  2015-11-27

135 GB/T

31797-2015

啤酒花潜隐类病毒检疫鉴

定方法

  2015-11-27

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

136 GB/T

31798-2015

油菜黑胫病菌检疫鉴定方

法

  2015-11-27

137 GB/T

31799-2015

银毛龙葵检疫鉴定方法   2015-11-27

138 GB/T

31800-2015

李痘病毒检疫鉴定方法   2015-11-27

139 GB/T

31801-2015

丁香疫霉菌检疫鉴定方法  2015-11-27

140 GB/T

31802-2015

番茄斑萎病毒检疫鉴定方

法

  2015-11-20

141 GB/T

31803-2015

棉花皱叶病毒检疫鉴定方

法

  2015-11-27

142 GB/T

31804-2015

苹果锈果类病毒检疫鉴定

方法

  2015-11-27

143 GB/T

31805-2015

豇豆重花叶病毒检疫鉴定

方法

  2015-11-27

144 GB/T

31806-2015

马铃薯 V病毒检疫鉴定方

法

  2015-11-27

145 GB/T

31807-2015

棉花根腐病菌检疫鉴定方

法

  2015-11-27

146 GB/T

31808-2015

向日葵白锈病菌检疫鉴定

方法

  2015-11-27

147 GB/T

31809-2015

油棕猝倒病菌检疫鉴定方

法

  2015-11-27

148 GB/T

31810-2015

玉米褪绿斑驳病毒检疫鉴

定方法

  2015-11-27

149 GB/T

31811-2015

苎麻落麻   2015-10-01

150 GB/Z

31812-2015

饲料原料和饲料添加剂水

产靶动物有效性评价试验

技术指南

  2015-10-01

151 GB/Z

31813-2015

饲料原料和饲料添加剂畜

禽靶动物有效性评价试验

技术指南

  2015-10-01

152 GB/T

31814-2015

冻扇贝   2015-10-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

153 GB/T

31815-2015

建筑外表面用自清洁涂料  2016-02-01

154 GB/T

31816-2015

水处理剂 聚合物分子量

及其分布的测定 凝胶色

谱法

  2016-02-01

155 GB/T

31817-2015

风力发电设施防护涂装技

术规范

  2016-02-01

156 GB/T

31818-2015

粉状纸制品淀粉胶粘剂   2016-05-01

157 GB/T

31819-2015

液体氟橡胶涂敷脱硫后烟

囱耐蚀作业技术规范

  2016-02-01

158 GB/T

31820-2015

原油油船货油舱漆   2016-02-01

159 GB/T

31821-2015

电梯主要部件报废技术条

件

  2016-02-01

160 GB/Z

31822-2015

公共交通型自动扶梯和自

动人行道的安全要求指导

文件

  2016-02-01

161 GB/T

31834-2015

20GHz 及以下数字通信用

高速平行电缆

  2016-02-01

162 GB/T

31835-2015

用于探测与报警放射性材

料的袖珍式个人辐射仪

  2016-02-01

163 GB/T

31836-2015

辐射防护仪器  用于探测

和识别非法放射性物质运

输的基于谱分析的门式监

测系统

  2016-02-01

164 GB/T

31837-2015

用于探测、报警与识别放

射性材料的手持式辐射监

测仪

  2016-02-01

165 GB/T

31838.1-2015

固体绝缘材料  介电和电

阻特性  第 1 部分：总则

  2016-02-01

166 GB/T

31839-2015

电工电子设备机械结

构  安全要求和试验

  2016-02-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

167 GB/T

31840.1-2015

额定电压 1kV(Um=1.2kV)

到 35kV(Um=40.5kV) 铝

合金芯挤包绝缘电力电

缆  第 1 部分：额定电压

1kV (Um=1.2kV)和 3kV

(Um=3.6kV)电缆

  2016-02-01

168 GB/T

31840.2-2015

额定电压 1kV(Um=1.2kV)

到 35kV(Um=40.5 kV) 铝

合金芯挤包绝缘电力电

缆  第 2 部分：额定电压

6kV(Um=7.2kV)到

30kV(Um=36kV)电缆

  2016-02-01

169 GB/T

31840.3-2015

额定电压 1kV(Um=1.2kV)

到 35kV(Um=40.5kV) 铝

合金芯挤包绝缘电力电

缆  第 3 部分：额定电压

35kV(Um=40.5kV)电缆

  2016-02-01

170 GB/T

31841-2015

电工电子设备机械结

构  电磁屏蔽和静电放电

防护设计指南

  2016-02-01

171 GB/T

31842-2015

电工电子设备机械结

构  环境防护设计指南

  2016-02-01

172 GB/T

31843.3-2015

海上导航和无线电通讯设

备及系统  数字接口  第

3 部分：串行数据设备网

络

  2016-02-01

173 GB/T

31844-2015

电工电子设备机柜  铰链  2016-02-01

174 GB/T

31845-2015

电工电子设备机械结

构  热设计规范

  2016-02-01

175 GB/T

31846-2015

高压机柜  通用技术规范  2016-02-01

176 GB/T

31847-2015

电工电子设备机械结

构  模数序列及其应用

  2016-02-01

177 GB/T

31848-2015

汽车贴膜玻璃  贴膜要求  2016-06-01

178 GB/T

31849-2015

汽车贴膜玻璃   2016-06-01

序

号

国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

179 GB/T

31850-2015

非金属密封材料热分解温

度测定方法

  2016-06-01

180 GB/T

31851-2015

硅酮结构密封胶中烷烃增

塑剂检测方法

  2016-06-01

181 GB/T

31852-2015

铬渣处理处置规范   2016-02-01

182 GB/T

31853-2015

矢量无负压供水设备   2016-06-01

183 GB/T

31854-2015

光伏电池用硅材料中金属

杂质含量的电感耦合等离

子体质谱测量方法

  2016-03-01

184 GB/T

31855-2015

废硫化氢处理处置规范   2016-02-01

185 GB/T

31856-2015

废氯气处理处置规范   2016-02-01

186 GB/T

31857-2015

废弃固体化学品分类规范  2016-02-01

187 GB/T

31858-2015

眼部护肤化妆品中禁用水

溶性着色剂酸性黄 1和酸

性橙 7的测定  高效液相

色谱法

  2016-02-01

188 GB/T

31859-2015

日用瓷器易洁性检测方法  2016-02-01

189 GB/T

31860-2015

镀膜用氟化镁   2016-02-01